
UCHWAŁA NR 70/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania i składania dokumentacji 
w ramach projektu „System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej II”. 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 439) oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 44/2018 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 marca 2018 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Jackowi Brzezince – Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB761E1-D983-4A76-8B7B-A20BA2DAE400. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 70/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia ...... marca 2022 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Panu Jackowi Brzezince (Jacek Brzezinka) – Członkowi Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

pełnomocnictwa do podpisywania i składania dokumentacji w ramach projektu „System Dynamicznej 
Informacji Pasażerskiej II”, a w szczególności do: 

- składania wniosków o płatność wraz z korektami oraz wniosków sprawozdawczych w toku realizacji 
projektu; 

- prowadzenia wszelkich spraw związanych z realizacją projektu; 

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu, wszystkim 
zainteresowanym podmiotom. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Członka Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 
terminu jego ważności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB761E1-D983-4A76-8B7B-A20BA2DAE400. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik
	Zalacznik Tiret - (1)
	Zalacznik Tiret - (2)
	Zalacznik Tiret - (3)


		2022-03-17T12:50:48+0100




